
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/231/16 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Drwini uchwala co 

następuje: 

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2.1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku  
nr 2.2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Drwinia w roku 2016” przedstawionej w § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia Nr XVI/114/15 Rady 
Gminy w Drwini z dnia 29.12.2015 r. jak w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2016 Rady Gminy w Drwini Nr XVI/114/15 z dnia 
29.12.2015 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej Uchwały i 
załączników. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

  
Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 7840



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/231/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2016 w zakresie dochodów 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§§ 

 
Nazwa - treść 

DOCHODY 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 941,00  
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
102 941,00  

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowań za 
zajęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 
(wpłata odszkodowania za 
nieruchomości zajęte pod drogę 
powiatową w msc. Drwinia) 

102 941,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 428,48  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 428,48  
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 
(dotacja otrzymana z 
Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie) 

2 428,48  

801   Oświata i wychowanie 7 200,00  
 80104  Przedszkola 7 200,00  
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
(wpłaty za żywienie; PS Dziewin) 

7 200,00  

Razem:  112 569,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7840



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/231/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków 

 
DZIA

Ł 
ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

600  Transport i łączność 102 941,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 102 941,00  
 w tym 1. wydatki majątkowe 102 941,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 428,48  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 428,48  
 w tym 1. wydatki majątkowe 2 428,48  

801  Oświata i wychowanie 7 200,00  
 80104 Przedszkola 7 200,00  
 w tym 1. wydatki bieżące 7 200,00  

852  Pomoc społeczna 27 000,00 27 000,00 

 85295 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 
 w tym 1. wydatki bieżące 27 000,00 27 000,00 

Razem:  139 569,48 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7840



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIX/231/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków bieżących 

 
DZIA

Ł 
ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

801  Oświata i wychowanie 7 200,00  
 80104 Przedszkola 7 200,00  
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 200,00  
  1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

7 200,00  

852  Pomoc społeczna 27 000,00 27 000,00 

 85295 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 
 w tym 3. wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

27 000,00 27 000,00 

Razem:  34 200,00 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7840



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXIX/231/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych 

 
DZIA

Ł 

 
ROZDZ. 

 
TREŚĆ 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

600  Transport i łączność 102 941,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 102 941,00  
 w tym wydatki majątkowe 102 941,00  
 w tym wydatki na inwestycje 102 941,00  
  Modernizacja dróg gminnych 50 875,14  
  Dokończenie modernizacji drogi powiatowej 

nr P2097K w msc. Drwinia – wkład własny 
52 065,86  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 428,48  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 428,48  
 w tym wydatki majątkowe 2 428,48  
 w tym wydatki na inwestycje 2 428,48  
  Zakup zestawów umundurowania bojowego 

dla OSP Wola Drwińska oraz pompy 
szlamowej dla OSP Drwinia -  program 
„Bezpieczny strażak” (środki z dotacji z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Krakowie) 

2 428,48  

Razem:  105 369,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7840



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/231/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DRWINIA w roku 2016 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo   25.000,00 

 01008 Melioracje wodne   25.000,00 
   Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
związanych z utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych na terenie Gminy Drwinia 

 25.000,00 

600  Transport i łączność  544.000,00  
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 353.000,00  

   Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego 
na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 964 polegająca  na budowie 
zatok autobusowych, chodnika, ścieżki pieszo – 
rowerowej, kanalizacji deszczowej w m. Ispina na 
odc. 450 w km 0+276 – 0 +420” 
(wkład własny gminy) 

130.000,00  

   Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego 
na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr DW 964 polegająca  na budowie 
ścieżki pieszo-rowerowej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetlenia 
hybrydowego, przebudową istniejących zjazdów 
w miejscowości Niedary, Gmina Drwinia w 
kilometrze odc. 470 km 2+235 do km 2+541” 
(wkład własny gminy) 

223.000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  191.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7840



   Dotacja celowa dla Powiatu Bocheńskiego na 
realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 2096K Niedary – Gawłówek 
w m. Gawłówek” 
(wkład własny gminy) 

191.000,00  

750  Administracja publiczna  1.777,34 5.600,00 

 75020 Starostwa Powiatowe  1.777,34  
   Dotacja celowa dla Powiatu Bocheńskiego na 

pokrycie części kosztów uczestnictwa w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej osób będących 
mieszkańcami Gminy Drwinia, prowadzonych na 
terenie Powiatu Bocheńskiego (realizowane na  
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego) 

1.777,34  

 75095 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

 21.000,00 11.500,00 

 75403 Jednostki terenowe Policji  12.500,00  
   Dofinansowanie zakupu oznakowanych 

samochodów służbowych dla Komendy 
Powiatowej Policji w Bochni 

10.000,00  

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu i 
montażu kamer w budynku Komendy Powiatowej 
Policji w Bochni 

2.500,00  

 75411 Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 
 
 

8.500,00  

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów związanych z inwestycją pn. 

6.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7840



„Rozbudowa i przebudowa Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Bochni” 

   Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z prowadzeniem przeglądów sprzętu 
ochrony dróg oddechowych 
w jednostkach OSP powiatu bocheńskiego 

2.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne   11.500,00 
   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przez 

OSP Wola Drwińska urządzenia w postaci 
hydraulicznego – rozpieracza kolumnowego 

 1.700,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przez 
OSP Drwinia sprzętu w postaci zestawu PSP R1 

 2.300,00 

   Dotacja celowa na remont pomieszczeń w 
budynku remizy OSP Wyżyce 

 4.000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przez 
OSP Ispina sprzętu w postaci zestawu PSP R1 

 500,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu 
bojowego dla OSP Grobla 

 3.000,00 

801  Oświata i wychowanie  45.000,00 247.142,00 

 80104 Przedszkola  45.000,00 241.542,00 
   Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem  
dziecka z terenu gminy Drwinia do Przedszkola 
dotowanego przez Gminę i Miasto Nowe Brzesko 

15.000,00  

   Dotacja celowa dla Gminy Bochnia na pokrycie 
kosztów związanych z uczęszczaniem  dziecka z 
terenu gminy Drwinia do Przedszkola dotowanego 
przez Gminę Bochnia 

15.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7840



   Dotacja celowa dla Gminy Szczurowa na pokrycie 
kosztów związanych z uczęszczaniem  dziecka z 
terenu gminy Drwinia do Przedszkola dotowanego 
przez Gminę Szczurowa 

11.000,00  

   Dotacja celowa dla Gminy Rzezawa na pokrycie 
kosztów związanych z uczęszczaniem  dziecka z 
terenu gminy Drwinia do Przedszkola dotowanego 
przez Gminę Rzezawa 

4 000,00  

   Dotacja dla Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i 
Rozwoju Wsi Ispina na prowadzenie Przedszkola 
Niepublicznego „Tęcza” w Ispini 

 241.542,00 

 80195 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

851  Ochrona zdrowia  60 000,00 5.600,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne  60 000,00  
   Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dziewinie na zakup 
wyposażenia dla Ośrodka Zdrowia w Świniarach 

60 000,00  

 85195 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

852  Pomoc społeczna   93.312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7840



 85203 Ośrodki wsparcia   66.312,00 
   Dotacja celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom (dotacja na dofinansowanie 
zadania pn. „Wspieranie osób w podeszłym wieku 
w integracji z młodzieżą”) 

 66.312,00 

 85295 Pozostała działalność   27.000,00 
   Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych 

oraz dla innych podmiotów wymienionych z 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na realizacje projektu pn. „Zacznij 
od nowa-postaw na aktywność” 

 27.000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 762.571,00 5.600,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 588.458,00  

   Dotacje podmiotowe 588.458,00  
 92116 Biblioteki  174.113,00  
   Dotacje podmiotowe 174.113,00  
 92195 Pozostała działalność   5.600,00 
 
 
 

  Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

926  Kultura fizyczna   192.600,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  187.000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 187.000,00 

 92695 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

 5.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7840



ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

RAZEM:   
1.434.348,34 

 
586.354,00 

 
OGÓŁEM DOTACJE: 2.020.702,34 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 762.571,00 
- dotacje celowe: 1.258.131,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7840


		2016-12-20T13:04:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




